鄂质协［2021］15号

关于召开湖北省质量协会第八届一次会员大会的通知

省质协各会员单位、理事候选人，特邀组织代表：
为认真贯彻党的十九大精神，充分发挥省质量协会的作用并促进协会的发展，根据国务院《社会团体登记管理条例》和《湖北省质量协会章程》，经省民政厅民间管理局批准，决定于2021年6月16日在武汉召开湖北省质量协会第八届一次会员大会。现将有关事项通知如下：

一、会议主要内容及议程
（一）审议通过第七届理事会工作报告；
（二）审议第七届理事会财务报告；
（三）审议调整会费标准的建议；
（四）选举第八届理事会理事，选举会长、副会长、监事；
（五）当选会长讲话
（六）来宾领导讲话
二、参加人员

（一）省质协第八届会员单位的代表及推荐的协会第八届理事、监事候选人；
（二）各市州质量协会，省质协行业分会负责人；

（三）相关部门领导。

三、会议时间及地点

会议时间：2021年6月16日，会期半天。
会议地点：洪山宾馆(武汉市武昌区中北路1号)
6月15日报到的请与协会秘书处联系；15日没有报到的代表16日上午8：30前到洪山宾馆（西二楼）楚律厅签到后参加会议。
乘车路线：机场、火车站均可乘地铁2或4号线洪山广场站D2出口到达。
四、会议注意事项
（一）请会员单位代表和理事候选人务必参加会议，有特殊情况不能参会，需经同意后可委托一名代表参会；

（二）请出席会议的代表填好会议回执，务必于6月10日前发电子邮件到省质协邮箱，邮箱：hbqa@vip.sohu.com。

（三）为提高会议效率和服务质量，减少与会代表等候时间，请代表提前填写好“会议签到表”，报到时直接提交。

五、其他事项
会议不收会务费，参会代表住宿自理。需要秘书长协助安排住宿的请在回执时注明。会议不安排接送站，请代表自行前往。

秘书处联系电话：027-87300492、87127120　联系人：倪佳
附件：湖北省质量协会第八届一次会员大会参会代表回执单
[image: image1.jpg]

湖北省质量协会

2021年５月28日
附件：
湖北省质量协会第八届一次会员大会参会代表回执单（会议签到表）
                                     会员编号：
	姓  名

	性 别

	年 龄

	工作单位

	职 务

	单位地址

	邮　编

	电  话
	（   ）
	传 真

	手  机

	E-mail

	是否需要15号协助安排住宿
1、如家商旅酒店339元/间/天    □
2、西域楚商酒店251元/间/天    □
	□是    □不是

（请您务必用填写回执单，于6月10日前发电子邮件到省质协秘书处，并在报到时带交会务组,谢谢您的合作）
抄送:省民政厅、中国质量协会、省市场监督管理局
打印:倪              校对:蔡                 共印:180份